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DIGITUS 1,25G Bidi Ind. SFP, SMF TX1550/RX1310, 20
km, przemysłowe

DN-81021
EAN 4016032476924

1.25G Bidi SFP, SMF TX1550/RX1310 20KM20KM Simplex LC
Industrial  , DDM

Przemysłowy moduł SFP, 1550/1310 nm, zasięg do 20 km,
kompatybilny z SFF8472, rozszerzony zakres temperatur od -40 do 85
°C

Przemysłowy moduł SFP, 1310/1550 nm

• Obudowa SFP ze złączem LC
• Laser FP 1550 nm i fotodetektor PIN 1310 nm
• Laser DFB 1310 nm i fotodetektor PIN 1550 nm

• Transmisja do 20 km na SMF
• Zasilanie: 3,3 V
• Interfejs wejścia/wyjścia danych zgodny z LVPECL
• Niski poziom zakłóceń EMI i doskonała ochrona przed

wyładowaniami elektrostatycznymi
• Zgodność z normą bezpieczeństwa lasera IEC-60825
• Kompatybilność z SFF8472
• Temperatura pracy: -40 ~ 85°C
• Wsparcie DDM: nie

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 240 10.00 40.00 56.00 26.00 58,240.00

Opakowanie wewnętrzne 1 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00

Opakowanie jednostkowe 1 0.04 9.30 11.70 3.20 348.19

Netto bez opakowania 1 0.03 9.30 11.70 3.20 348.19

Więcej zdjęć
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